ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИВАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«16» октября 2018 года                                                                                  № 43
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с.Богородское

Об определении должностного лица, ответственного за направление сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях исполнения пункта 4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:

1. Определить заместителя главы администрации Богородского сельского поселения Легошина М.Ю. должностным лицом, ответственным за направление сведений в уполномоченный государственный орган (уполномоченную организацию) в отношении лиц, замещавших муниципальные должности, должности муниципальной службы в администрации Богородского сельского поселения, о применении взыскания в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения.

2. Утвердить форму предоставления сведений о применении к лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в администрации Богородского сельского поселения, взыскания в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения согласно приложения 1 к настоящему распоряжению.

3. Должностному лицу, указанному в пункте 1 настоящего распоряжения, направлять информацию по прилагаемой форме в порядке и сроки, установленные Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Богородского
сельского поселения                                                               М.С.Громаковский
	Приложение 1

к распоряжению администрации Богородского сельского поселения
от «16»октября 2018 г. № 43

Форма предоставления сведений о применении к лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в администрации Богородского сельского поселения, взыскания в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения
	Фамилия, имя и отчество
	Дата рождения
	Идентификацио-нный номер налогоплатель-щика (ИНН)
	Страховой номер индивидуального лицевого счета (СНИЛС)
	Номер и серия паспорта (или реквизиты заменяющего его документа)
	Наименование органа (организации), в котором замещало должность лицо, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности)
	Наименование должности, замещаемой на момент применения взыскания в виде увольнения (освобождения от должности)
	Дата и номер (реквизиты) соответствую-щего акта о применении взыскания в виде увольнения (освобождения от должности)
	Сведения о совершенном коррупционном правонарушении, послужившем основанием для увольнения (освобождения от должности)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9